

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо доступу до технічних умов та їх оприлюднення»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»	
<p>Стаття 30. Технічні умови</p> <p>...</p> <p>3. Технічні умови повинні відповідати законодавству, містити достовірну інформацію та обґрунтовані вимоги до об'єктів будівництва, а також відповідати намірам заявника щодо забудови земельної ділянки.</p> <p>Відсутня</p> <p>4. У технічних умовах враховується, що місце приєднання інженерних мереж замовника до магістральних чи інших інженерних мереж розташовується на межі земельної ділянки замовника або за його згодою на території такої земельної ділянки.</p> <p>6. Склад, зміст, порядок надання технічних умов та порядок визначення вартості послуг з їх надання визначаються відповідними центральними органами виконавчої влади або державними колегіальними органами.</p> <p>...</p>	<p>Стаття 30. Технічні умови</p> <p>...</p> <p>3. Технічні умови повинні відповідати законодавству, містити достовірну інформацію та обґрунтовані вимоги до об'єктів будівництва, а також відповідати намірам заявника щодо забудови земельної ділянки.</p> <p>3¹. Технічні умови є публічною інформацією та повинні бути загальнодоступними. Загальна доступність технічних умов забезпечується відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» шляхом надання їх за запитом на інформацію, оприлюднення, у тому числі у формі відкритих даних.</p> <p>4. У технічних умовах враховується, що місце приєднання інженерних мереж замовника до магістральних чи інших інженерних мереж розташовується на межі земельної ділянки замовника або за його згодою на території такої земельної ділянки.</p> <p>6. Склад, зміст, порядок надання, оприлюднення технічних умов та порядок визначення вартості послуг з їх надання визначаються відповідними центральними органами виконавчої влади або державними колегіальними органами.</p> <p>...</p>
Закону України «Про доступ до публічної інформації»	
<p>Стаття 13. Розпорядники інформації</p> <p>...</p> <p>2. До розпорядників інформації, зобов'язаних оприлюднювати та надавати за запитом інформацію, визначену в цій статті, у</p>	<p>Стаття 13. Розпорядники інформації</p> <p>...</p> <p>2. До розпорядників інформації, зобов'язаних оприлюднювати та надавати за запитом інформацію, визначену в цій статті, у</p>

